UNIVERSITAS NEGERI MEDAN 2020

KOMISI PROMOTOR

Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd.
Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

Dr. Aman Simaremare, M.S. Doktor Tetap Universitas Negeri Medan

PANITIA UJIAN DOKTOR

Ketua

Dr. Syamsul Gultom, SKM., M.Kes. Doktor Tetap Universitas Negeri Medan Rektor Universitas Negeri Medan

Sekretaris

Prof. Dr. Bornok Sinaga. M.Pd.
Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan
Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Anggota
Prof. Dr. Nasrun. M.S.
Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota
Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd.
Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota
Dr. Aman Simaremare, M.S.
Doktor Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota
Prof. Dr. Benyamin Situmorang, M.Pd.
Guru Besar Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota
Dr. Nathanael Sitanggang, M.Pd.
Doktor Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota
Dr. Humuntal Banjarnahor, M.Pd.
Doktor Tetap Universitas Negeri Medan

Anggota
Dr. Suryadi
Doktor Tetap Universitas Negeri Jakarta

Komisi Promotor merangkap sebagai Anggota Panitia Uijan Doktor

PERSETUJUAN KOMISI PROMOTOR DIPERSYARATKAN UNTUK PELAKSANAAN UJIAN DISERTASI TAHAP II

Promotor I,

Promotor II,

Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd. Tanggal : . 12 . - 10 . - . . . 2020 Dr. Aman Simaremare, M.S.

PERSETUJUAN PANITIA UJIAN DISERTASI TAHAP II

Ketua ¹⁾ ,	Tanggal	Tanda Tangan
Dr. Syamsul Gultom, S.KM., M.Kes	14-10-2020	
Sekretaris ²⁾ ,	Tanggal	Tanda Tangan
Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd.	M-10-2020.	3hv]

NAMA MAHASISWA : Sondang Lucia Purba

: 8136114021 NIM

NB:

Rektor Universitas Negeri Medan
 Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

BUKTI PENGESAHAN PERBAIKAN UJIAN TERTUTUP DISERTASI (TAHAP II)

Nama : Sondang Lucia Purba

NIM : 8136114021

Prodi : S3 Manajemen Pendidikan

	The second secon		
NO	NAMA	TANGGAL	TANDA TANGAN
1.	Dr. Syamsul Gultom, SKM., M.Kes. Rektor	14_10-2020	
2.	Prof. Dr. Bornok Sinaga. M.Pd. Direktur	M-10-220	
3.	Prof. Dr. Nasrun. M.S. Kaprodi	14-10-2020	
4.	Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd. Promotor I	12/10-2020	(Money)
5.	Dr. Aman Simaremare, M.S. Promotor II	13/10-2020.	(- Maril)
6.	Prof. Dr. Benyamin Situmorang, M.Pd. Penguji I	8/03-2020	(AB)
7.	Dr. Nathanael Sitanggang, M.Pd. Penguji II	21/2-2020	(Marlos)
8.	Dr. Humuntal Banjarnahor, M.Pd. Penguji III	13/10-2020) 41/-
9.	Dr. Suryadi Penguji IV (Penguji Luar)	11/9-2020	()

PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

Sondang Lucia Purba

NIM

8136114021

Angkatan

2013/B

Judul Disertasi

Manajemen Pendidikan

Program Studi Pengaruh Budaya Organisasi, Kerjasama Tim,

Motivasi Kerja dan Etos Kerja Terhadap Kinerja Dosen di Universitas Sari Mutiara Indonesia di

Medan

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar disertasi saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan disertasi.

3. Saya tidak merubah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukti bahwa saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi sesuai peraturan hukum yang berlaku dan bersedia untuk pembatalkan ijazah serta pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, September 2020

Yang membuat pernyataan,

Sondang Lucia Purba

NIM. 8136114021

FFAHF53539722